
ZARZĄDZENIE NR 11/2010
WÓJTA GMINY ŚWIEKATOWO

z dnia 17 marca 2010 roku
w sprawie  przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za 2009 rok

Na podstawie art. 30 ust . 1  art.61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591) oraz art. 199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 
2104 ) i art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 
157, poz1241). oraz art.13 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r . o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62 poz. 718  z 2000 r . z późn. zm.) Wójt Gminy Świekatowo zarządza, co 
następuje: 

§ 1.  Realizując uchwałę  Rady Gminy Nr XXII/111/08 z dnia 29 grudnia 2008  roku przyjąć sprawozdanie z wykonania 
budżetu gminy za 2009 rok stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2.  Przesłać sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Świekatowo, Radzie Gminy Świekatowo i
        Regionalnej Izbie  Obrachunkowej w Bydgoszczy.
§ 3.Dochody budżetu planowano w kwocie  11.026.871,81 zł, zrealizowano w kwocie 10.982.245,65 zł, tj.99,60 %, w 
tym:
1)Dochody bieżące  9.654.005,39 zł 9.612.144,30 zł

w tym:

1. Środki unijne  55.639,99 zł 54.854,65 zł

2. Dochody z podatków i opłat 795.434,00 zł 788.452,61 zł

3. Udziały stanowiące dochód budżetu państwa 658.171,00 zł 652.664,09 zł

4. Pozostałe dochody 2.381.380,81 zł 2.398.865,70 zł

5. Dotacje celowe na zadnia powierzone gminie 34.554,00 zł 31.585,03 zł

6. Dotacje celowe zlecone 1.814.680,00 zł 1.768.026,22 zł

7. Subwencje  5.342.652,00 zł 5.342.652,00 zł

2)Dochody majątkowe 1.372.866,42 zł 1.370.101,35 zł

w tym ze środków unijnych 484.497,21 zł 483.547,49 zł
§ 4. Wydatki budżetu  planowano w kwocie  12.286.271,81 zł, zrealizowano w kwocie   11.140.107,67 zł tj.90,67%,  w 
tym :
1) Wydatki bieżące    plan  8.980.781,15 zł  wykonanie 8.585.346,37 zł

 w tym:

Wynagrodzenia i pochodne 4.689.523,60 zł 4.592.065,94 zł

Dotacje z budżetu 180.691,00 zł 179.030,42 zł

Obsługa długu, poręczenia 163.334,00 zł 80.576,09 zł

Pozostałe 3.947.232,55 zł 3.733.673,92 zł

2) Wydatki majątkowe plan 3.305.490,66 zł wykonanie 2.554.761,30 zł

3)Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i 

zwalczania narkomanii wykonano w kwocie 43.715,40 zł na   plan 44.500,00 zł

co stanowi  97,55  % 
 § 5. Planowany deficyt w wysokości 1.259.400 zł, wykonano w wysokości 157.862,02 zł.
 § 6. Przychody Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
       zrealizowano w kwocie 6.817,48 zł  natomiast wydatki w kwocie 1.951,69 zł .
 § 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                
 § 8.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  w Świekatowie oraz
        publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa  Kujawsko – Pomorskiego.

Wójt Gminy

Marek Topoliński  


